令和 8年 1月 30日

感染対策向上加算算定医療機関の長

                     様

感染管理担当者

                    群馬県感染症対策連絡協議会長

                    群馬県医師会副会長

川 島   崇

                                  （公印省略）

令和 7年度群馬県感染症対策連絡協議会 エムポックス講演会の開催について

謹啓 残暑の候、貴職におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素より群馬県感染症対策連絡協議会の活動にご協力、ご支援を頂いており厚

く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきましては、下記のとおり開催いたします。ご多忙のところ急

なご案内で恐縮に存じますが、貴医療機関の職員、感染対策チームの皆様の出席につ

きましてご高配賜りますようお願い申し上げます。なお、準備の都合上、別紙により

2月 25日（水）までに FAXにて県医師会事務局にご報告の上、web上の登録フォーム

へご入力をお願い致します。

                                    敬具

記

 【日 時】 令和 8年 2月 26日（木）19時 00分～

 【場 所】 群馬メディカルセンター 4階 小会議室（前橋市千代田町 1-7-4）

※ハイブリッド開催（テレビ会議システム zoom利用）

【講演内容】

演題：「エムポックス診療の現状（仮題）」

講師：国立健康危機管理研究機構 国立国際医療センター

        エイズ治療・研究開発センター

                                   中 本 貴 人  先生

担当：群馬県医師会 業務 1課 遠藤

TEL：027-231-5311

令和 7年度 群馬県感染症対策連絡協議会 エムポックス講演会

参加申込書（令和 8年 2 月 26 日開催）

医療機関名：

申込責任者名：

電話番号：

代表 E-mail：

○令和７年度群馬県感染症対策連絡協議会 エムポックス講演会をハイブリッド開催にて行いますので、

参加希望の場合には、メールもしくは FAXにて参加申込書の返送をお願い致します。

※同一のパソコンで複数人が一緒に視聴する場合には、代表の方 1名がご登録ください。

■Web 参加 （Zoom を使用します。）

下記（１）～（３）いずれかの方法から事前参加登録用フォームにて参加登録後、返送をお願いします。

（１）右の QR コードを読み込む。

（２）下記 URL を入力する。

 https://us06web.zoom.us/meeting/register/_83i8F6JT72OkabboHd6SA

（３）Zoom のホームページから「ミーティングに参加する」を選択し、下記ミーティング IDを入力する。

【エムポックス講演会 ミーティング ID：830 0199 1090 パスワード：kansen0226】

当日は、登録後に送られるメールに記載の URL をクリックしてご参加ください。

■参加者氏名

氏名 職種 参加形態 氏名 職種 参加形態

  ・現地

・WEB

  ・現地

・WEB

  ・現地

・WEB

  ・現地

・WEB

  ・現地

・WEB

  ・現地

・WEB

  ・現地

・WEB

  ・現地

・WEB

送付先：群馬県医師会業務１課 遠藤

FAX：０２７－２３１－７６６７    E-mail：endo@mail.gunma.med.or.jp

https://us06web.zoom.us/meeting/register/_83i8F6JT72OkabboHd6SA